forsaid heretable state, order, name, and dignity of Knight-Baronet, with all the

prerogatives and others abovementioned thereto belonging in all places, meetings,

assemblies, and conventions, in private and publick, as fully and freely in all respects

as any others Knights-Baronets within the said kingdom, their wives and children, at

any time bygon have bruiked and enjoyed, or may bruike and enjoy the same in time

coming : And your Majesty commands the Lyon-King-at-Arms and his bretheren heraulds

to give and prescribe to the said Mr. Keneth and his forsaids such arms and aditions

to his present coat-of-arms as shall be thought by them convenient, etc. : And your

Majestic ordains the forsaid patent in the most ample forme, and to pass the Great

Seal aforsaid pei- salturn. Ceomertie.^

553. Diploma to Master James Mackenzie, son of George Earl of Cromartie,

of the title of Knight-Baronet. 8tli February 1704.

Anna Dei gratia Magnse Britannise, Franciae et Hibernise Regina, fideique Defensor,

omnibus hominibus ad quos presentes literse pervenerint salutem. Quandoquidem nos

regio nostro auimo perpendentes bona et grata admodum servitia nobis prgestita per

Magistrum Jacobum M^'Keinzie, filium fidelissimi et dilectissimi nostri consanguinei et

consiliarii Georgii Comitis de Cromartie, unius ex principalibus nostris Status Secretariis

pro antiquo regno nostro Scotiae, atque etiam permulta egregia et insignia servitia

per dictum comitem nobis nostrisque regiis progenitoribus peracta ; ob hasce igitur

aliasque bonas considerationes, durabilem characterem regii nostri favoris in dictum

Magistrum Jacobum M*^Keinzie ejusque hceredes infrascriptos conferre statuimus. Nove-

ritis igitur nos dedisse, concessisse et contulisse, sicuti nos tenore presentium damns, con-

cedimus et conferimus in dictum nostrum Jacobum M'^Keinzie et hseredes ejus masculos

in seternum, titulum, honorem, gradum, ordinem et dignitatem Militis Baronetti ; atque

eum ejusque pradictos dicto titulo, cum loco et precedentia, omnibusque aliis privilegiis

ad milites baronettos spectantibus, frui et gaudere ordinamus ; et uxores et liberos prsedicti

Magistri Jacobi M^Keinzie, ejusque hseredum, prsedictum titulum, locum et prseceden-

tiam, tam publico quam privatim, post datam prsesentium, eodem modo ac quivis alii

^ A diploma in terms of the above warrant passed the Great Seal, 29th April 1704.

—

[Eegistrum Magni Sigilli, Lib. Ixxx. No. 96.]
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milites baronetti, eorumque uxores et liberi, potiti et gavisi sunt, seu in futurum potiri